SCRIPTA

Numéro Scripta : 4681

Auteur(s) : Henri II, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Troarn, Saint-Martin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1205]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Résumé d'une charte de Henri, évêque de Bayeux, constatant que la chapelle Saint-Rémi de Folletot dépend de la paroisse de Sannerville et non de celle de Banneville-la-Campagne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Musset Lucien, *Le cimetière dans la vie paroissiale en Basse-Normandie (XIe-XIIIe siècles)*, Cahiers Léopold Delisle n°12, 1963, n° II, p. 22.

Dissertation critique

Épiscopat d'Henri II, évêque de Bayeux, 1165-1205.

Texte établi d'après a

H. Dei gratia Baiocensis etc. Sciatis quod Robertus de Barnevilla refutavit in manu nostra capellam sancti Remigii de Folethoth et confessus est eam pertinere ad ecclesiam de Psalneriivilla, quam tamen injuste sujugaverat ecclesie de Barnevilla, et corpora mortuorum in cimiterio ecclesie de Barnevilla sepeliri fecerat, quorum sepultura ad predictam ecclesiam Psalneriiville pertinebat. Predictam itaque capellam in presentia nostra reddidit Robertus abbati G. et monachis Troarni et quietam clamavit ; et Willelmus filius ejus cognomento Monachus hoc idem concessit et super quatuor ewangelia juravit quod nec per se, nec per alium abbati etc, nocebit. Et si qui, etc. Testibus, etc.